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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. / Prot. Tiranë, më
_____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1- Taulant Shpk me NIPT K61617040L Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga
”Gjik Kuqali”, pallati nr.23/2, shkalla nr.1, Ap nr. 1, kati i I-rë

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: M.A.K Studio Shpk me NIPT L01422017O Adrese:
Tirane, Njesia bashkiake nr. 5, Rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i
pare &Dricons Shpk me NIPT L52013020H Adrese: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr.7,
Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.K 8250, Nr. Pasurie 3/261, kati 3, ap.6 &
Infraconsult Shpk me NIPT L21512022F Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr.8, rruga
"Qemal Stafa", Pallati 25, hyrja 4, Ap.4, perballe Qendres Lincoln

3- Novatech Studio Shpk me NIPT L01717030C Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr. 8,
Rruga ”Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18

4- HMK-Consulting Shpk me NIPT L57129604Q Adresa : Tirane, Rruga Zef Jubani,
pallati ”Bjorn”, sh 3/5, ap. C/1, hyrja 20

5- Infratech Shpk me NIPT K91628001D Adresa : Tirane, Rruga ”Him Kolli”, ZK 8390

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike /
shërbime., REF-68723-05-14-2018.

PROCEDURA “Supervizim i rikonstruksionit të
67 qendrave Shëndetësore në disa qytete/njësi
administrative” REF-68723-05-14-2018

Loti 1 REF-68728-05-14-2018

Loti 2 REF-68730-05-14-2018

Loti 3 REF-68732-05-14-2018

Loti 4 REF-68734-05-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizim i rikonstruksionit të 67 qendrave
Shëndetësore në disa qytete/njësi administrative”, - Marrëveshje Kuadër me disa
Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj, me
vlerë në total 4,549,236.67 lekë pa TVSH. Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete
elektronike / shërbime.
Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 4,549,236.67 (katër milion e
pesëqind e dyzet e nëntë e dyqind e tridhjetë e gjashtë.67) Lekë pa TVSH,
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Data e zhvillimit të tenderit: 25.05.2018

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK për sejcilin lot

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

I. Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me

fond limit 1,301,434.91 lekë pa TVSH;

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa
TVSH

1 Taulant shpk 1,029,901.65
2 B-Vaal Engineering 1,168,218.00
3 HMK-Consulting 1,029,901.65
4 Infratech 1,029,901.65
5 Invictus & D.T. Con 1,029,901.65
6 Novatech Studio 1,029,901.65
7 MAK &Dricons & Infraconsult 1,029,901.65

II. Lot.2 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë

” me fond limit 803,283.14 lekë pa TVSH;

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa
TVSH

1 Taulant shpk 625,285.39
2 B-Vaal Engineering 637,645.00
3 HMK-Consulting 625,285.39
4 D&C Partner 625,285.39
5 Novatech Studio 625,285.39
6 MAK &Dricons & Infraconsult 625,285.39

III. Lot.3 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Berat, Korçë dhe
Elbasan”

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa
TVSH

1 Taulant shpk 1,038,704.85
2 B-Vaal Engineering 1,180,688.00
3 HMK-Consulting 1,038,704.85
4 Novatech Studio 1,038,704.85
5 MAK &Dricons & Infraconsult 1,038,704.85

IV. Lot.4 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe
Fier”

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa
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TVSH
1 Taulant shpk 876,358.82
2 B-Vaal Engineering 912,015.00
3 HMK-Consulting 876,358.82
4 Novatech Studio 876,358.82
5 MAK &Dricons & Infraconsult 876,358.82

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. B-Vaal Engineering Shpk :

1. Kontrate me Institutin e statistikave per “Mbikqyrje per lyerje te ambienteve te

brendshme te godines se INSTAT me vlere 1,500 leke pa TVSH. Eshte sjelle fatura, por

mungon vertetimi i realizimit me sukses te sherbimit.

2. Kontrate me shoqerine “KUPA” per “Konsulence per pergatitje teknike per kontrata

zbatimi punimesh FIDIC. Programim te skedave te punes dhe organizimi sipas

programeve inxhinierike Microsoft Project dhe Autocad Civil” me vlere fature 15,038

euro ose 2,004,716 leke pa TVSH. Nga kqyrja e kushteve te kontrates, rezulton qe kjo

kontrate eshte kontrate punimesh, pavaresisht se emri i kontrates per cfare punimesh

behet fjale nuk del askund, por ne seksionin B – Te drejtat e detyrimet e nenkontraktorit

(B-Vaal) te kontrates, pika B.1 thuhet: Nenkontraktori duhet te filloje punimet pas

firmosjes se kontrates me kontrakltorin (KUPA shpk). Pika B.2 – Realizimi i punimeve

do te kryhet ne baze te projektit te dhene nga kontraktori. B.3- Nenkontraktori mban

pergjegjesi per cilesine e realizimit te punimeve, object i kontrates., etj, etj

Pra si konkluzion, kjo kontrate nuk mund te quhet kontrate e ngjashme me objektin tone
te gares.

3. Eshte paraqitur kontrate “Konsulence per pergatitje teknike per kontrate zbatimi

punimesh FIDIC per pastrimin dhe rehabilitimin e veprave te kullimit dhe vaditjes,

matje gjeodezike, mbikqyrje te pergatitjes se dokumentave dhe konsulence per zbatimin

e punimeve per rehabilitimin e lumit te Tiranes lidhur me kontraktorin kryesor “Kurti -

07”, ku B-Vaal luan rolin e nenkontraktorit.

Referuar nenit 53 te LPP, Autoriteti kontraktor, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo
është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës
dhe në dokumentet e tenderit.

Kontrata e paraqitur nga ky OE ka te beje me mbikqyrje te punimeve per rehabilitim te lumit,
apo rehabilitim te veprave te kullimit, etj, pra nje natyre krejt tjeter pune nga rikonstruksion i
qendrave shendetesore.

4. Ky OE ka sjelle dhe disa kontrata te tjera qe nuk jane kontrata te ngjashme me

objektin tone, si:

 “Parkimet e reja te fazes B dhe mbulimi i atij ekzistues te fazes A” me vlere 8,000

euro pa TVSH. (vlere fature e paraqitur 263,500 leke pa TVSH

 “Ndertim KUN rruga frutikulture” me vlere 50,000 leke pa TVSH

 “Ndertim KUN rruga Donald Tramp” me vlere 241,667 leke pa TVSH
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 “Ndertim KUN rruga Kukes” me vlere 125,000 leke pa TVSH.

 “Rehabilitim dhe mbrojtje pjesore e lumit Tirane” me vlere 200,295 leke pa TVSH

 “Sistemim gjelberim I lumit te Tiranes” me vlere 228,572 leke pa TVSH.

5. Kontrate me spitalin Korce me vlere 14,000 leke pa TVSH per “mbikqyrje per

rikonstruksionin e rrugeve te brendshme te spitalit”, nuk ka sjelle vertetimrealizimi

punimesh.

6. Kontrate me spitalin Korce me vlere 399 leke pa TVSH per “mbikqyrje te

rikonstruksionit te godines se sanatoriumit”, nuk ka sjelle vertetim per realizim te

sherbimit.

7. Kontrate me drejtorine e pergjithshme te doganave per mbiqyrje te mirembajtjes se

pjesshme te taraces se godines 4 kat te DPD dhe mirembajtje ed y godinave te DPD me

vlere 8,000 leke pa TVSH. Nuk ka sjelle vertetim realizimi.

8. Kontrate me bashkine e Tiranes per mbikqyrje te rikonstruksionit te bibliotekes 5 te

qytetit tirane me vlere 48,077 leke pa TVSH. Nuk ka sjelle as fature as vertetim.

9. Rehabilitim varrezash ne bashkine Puke me vlere 49,200 leke pa TVSH. Sjelle vetem

fatura, por nuk quhet kontrate e ngjshme me objektin tone te prokurimit.

10. Kontrate me bashkine Klos per mbikqyrje te rikonstruksionit dhe mirembajtjes se

kanaleve vaditese bashkia Klos me vlere 20,000 leke pa TVSH. Nuk ka sjelle fature dhe

vertetim realizimi, por gjithsesi nuk mund ta quajme kontrate te ngjashme me objektin

tone te prokurimit.

11. Mbikqyrje per Rikonstruksioni i kishes se Kurjanit” me vlere 211,984 leke pa TVSH me

bashkine e Roskovecit. Nuk ka sjelle as fature e as vertetim.

12.Mbikqyrje per shtese anesore dhe rikonstruksion i godines se DRSHTRR me vlere

152,635 leke pa TVSH. Nuk ka sjelle as vertetim e as fature.

Pra si konkluzion, kriterin e kontratave te ngjashme nuk e ploteson.

2. NOVATECH STUDIO per Lot.1, Lot.2 dhe Lot.3

Përkatësisht për Lot.1:

Ky OE skualifikohet nga ky lot, pasi nuk ploteson kriterin e numrit mesatar te punonjesve per
janar-mars 2018 per pjesmarrje ne Lotin IV+ Loti III+Loti I percaktuar si kriter ne DT KVK:

PJESMARRJA NË MË SHUMË SE NJË LOT:

- Nese nje operator ekonomik konkuron ne me shume se 1 lot te kesaj procedure
prokurimi atehere ai duhet te zoteroje kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe
kualifikimin profesional per te realizuar objektin e procedures se prokurimit, pra te
gjitha loteve se bashku. Ne kete kuptim edhe kriteret e vecanta per kualifikim ( si psh
kategorite e licensave, nr. i punonjesve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj) duhet te
plotesohen nga operatori ekonomik ne varesi te loteve qe ai konkuron.

Numri mesatar i punonjesve per Novatechun eshte 9, nderkohe qe per Lotin IV+ Lotin III +Loti
II+Loti I duhet te jete jo me i vogel se 36 punonjes per periudhen Janar 2018-mars 2018

Përkatësisht për Lot.2:

Ky OE skualifikohet nga ky lot, pasi nuk ploteson kriterin e numrit mesatar te punonjesve per
janar-mars 2018 per pjesmarrje ne Lotin IV+ Loti III, percaktuar si kriter ne DT KVK:

PJESMARRJA NË MË SHUMË SE NJË LOT:
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- Nese nje operator ekonomik konkuron ne me shume se 1 lot te kesaj procedure
prokurimi atehere ai duhet te zoteroje kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe
kualifikimin profesional per te realizuar objektin e procedures se prokurimit, pra te
gjitha loteve se bashku. Ne kete kuptim edhe kriteret e vecanta per kualifikim ( si psh
kategorite e licensave, nr. i punonjesve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj) duhet te
plotesohen nga operatori ekonomik ne varesi te loteve qe ai konkuron.

- Numri mesatar i punonjesve per Novatech eshte 9, nderkohe qe per Lotin IV+ Lotin

III+Lotin II duhet te jete jo me i vogel se 27 (njezeteshtate) punonjes per periudhen

Janar 2018-mars 2018.

Përkatësisht për Lot.3:

Ky OE skualifikohet nga ky lot, pasi nuk ploteson kriterin e numrit mesatar te punonjesve per
janar-mars 2018 per pjesmarrje ne Lotin IV+ Loti III, percaktuar si kriter ne DT KVK:

PJESMARRJA NË MË SHUMË SE NJË LOT:

- Nese nje operator ekonomik konkuron ne me shume se 1 lot te kesaj procedure
prokurimi atehere ai duhet te zoteroje kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe
kualifikimin profesional per te realizuar objektin e procedures se prokurimit, pra te
gjitha loteve se bashku. Ne kete kuptim edhe kriteret e vecanta per kualifikim ( si psh
kategorite e licensave, nr. i punonjesve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj) duhet te
plotesohen nga operatori ekonomik ne varesi te loteve qe ai konkuron.

Numri mesatar i punonjesve per Novatechun eshte 9, nderkohe qe per Lotin IV+ Lotin III duhet
te jete jo me i vogel se 18 (tetembedhjete) punonjes per periudhen Janar 2018-mars 2018.

3. HMK – CONSULTING per Lot.1 dhe Lot.2

Përkatësisht për Lot.1:

Ky OE skualifikohet nga ky lot, pasi nuk ploteson kriterin e numrit mesatar te punonjesve per
janar-mars 2018 per pjesmarrje ne Lotin IV+ Loti III+Lotin II+Loti I percaktuar si kriter ne DT
KVK:

PJESMARRJA NË MË SHUMË SE NJË LOT:

- Nese nje operator ekonomik konkuron ne me shume se 1 lot te kesaj procedure
prokurimi atehere ai duhet te zoteroje kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe
kualifikimin profesional per te realizuar objektin e procedures se prokurimit, pra te
gjitha loteve se bashku. Ne kete kuptim edhe kriteret e vecanta per kualifikim ( si psh
kategorite e licensave, nr. i punonjesve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj) duhet te
plotesohen nga operatori ekonomik ne varesi te loteve qe ai konkuron.

Numri mesatar i punonjesve per HMK eshte 14, nderkohe qe per Lotin IV+ Lotin III+Lotin
II+Lotin I, duhet te jete jo me i vogel se 36 (tridhjeteegjashte) punonjes per periudhen Janar
2018-mars 2018. Gjithashtu ku OE nuk ploteson dhe vleren e kotratave te ngjashme qe
per kater lotet duhet te jete ne nje vlere sa 40% e fondit limit te kater loteve ose min
1,819,695 leke, ku vlera e kontratave te ngjashme per kete operator eshte 1,017,000 leke.

Përkatësisht për Lot.2:

Ky OE skualifikohet nga ky lot, pasi nuk ploteson kriterin e numrit mesatar te punonjesve per
janar-mars 2018 per pjesmarrje ne Lotin IV+ Loti III+Lotin II, percaktuar si kriter ne DT
KVK:

PJESMARRJA NË MË SHUMË SE NJË LOT:
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- Nese nje operator ekonomik konkuron ne me shume se 1 lot te kesaj procedure
prokurimi atehere ai duhet te zoteroje kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe
kualifikimin profesional per te realizuar objektin e procedures se prokurimit, pra te
gjitha loteve se bashku. Ne kete kuptim edhe kriteret e vecanta per kualifikim ( si psh
kategorite e licensave, nr. i punonjesve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj) duhet te
plotesohen nga operatori ekonomik ne varesi te loteve qe ai konkuron.

Numri mesatar i punonjesve per HMK eshte 14, nderkohe qe per Lotin IV+ Lotin III+Lotin II
duhet te jete jo me i vogel se 27 (njezeteshtate) punonjes per periudhen Janar 2018-mars 2018
Gjithashtu dhe kriteri i kontratave te ngjashme nuk plotesohet: Lotin IV+ Lotin III+Lotin II =
3,247,802 lekë pa TVSH, ku 40% duhet te jete sa 1,299,121 leke pa tvsh. HMK vleren e
kontratave te ngjashme te vlefshme i ka 1,017,000 leke, pra nen kufirin e lejuar per kualifikim.

4. TAULANT shpk per Lot.1

Ky OE skualifikohet nga ky lot, pasi nuk ploteson kriterin e numrit mesatar te punonjesve per
janar-mars 2018 per pjesmarrje ne Lotin IV+ Loti III+Lotin II+Loti I percaktuar si kriter ne DT
KVK:

PJESMARRJA NË MË SHUMË SE NJË LOT:

- Nese nje operator ekonomik konkuron ne me shume se 1 lot te kesaj procedure
prokurimi atehere ai duhet te zoteroje kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe
kualifikimin profesional per te realizuar objektin e procedures se prokurimit, pra te
gjitha loteve se bashku. Ne kete kuptim edhe kriteret e vecanta per kualifikim ( si psh
kategorite e licensave, nr. i punonjesve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj) duhet te
plotesohen nga operatori ekonomik ne varesi te loteve qe ai konkuron.

Numri mesatar i punonjesve per TAULANT eshte 21 nderkohe qe per Lotin IV+ Lotin
III+Lotin II+Lotin I, duhet te jete jo me i vogel se 36 (tridhjeteegjashte) punonjes per
periudhen Janar 2018-mars 2018.

5. Invictius Shpk & D.T CON shpk

Ky bashkim operatoresh ka prezantuar marreveshjen e bashkepunimit nr.rep.3266 , nr.kol 1384
I dates 19.5.2018 ku pjesmarrja eshte sipas %-es: Invictus angazhohet per te realizuar 55 % te
punes dhe permbushur pikat e licencave NP-1, NP-3, NS-2, NS-12, ndersa D.T.CON
angazhohet per te realizuar 45% te punes dhe permbushur licencen NS-14.
KRITERI: Ofertuesi duhet te paraqese certifikatat e meposhtme:

 Çertifikate per sistemin e menaxhimit te cilesise ISO 9001:2008 (e
vlefshme)

 Certifikate per sistemin e menaxhimit te mjedisit ISO 14001 - 2004 (e
vlefshme).

 Çertifikate per sistemin e menaxhimit Shendetesor dhe te Sigurise ne pune
BS OHSAS 18001:2007 (e vlefshme).

(Ne rastet e bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese certifikatat
e cilesise sipas zerave qe merr persiper).

Arsyeja e Skualifikimit: bazuar ne kriterine mesiperm, nga ky bashkim operatoresh vetem
INVICTUS e ploteson kriterin duke paraqitur certifikatat, ndersa shoqeria tjeter DTCON nuk ka
sjelle asnje certificate.
KRITERI: Për kapacitetin teknik:
Operatori ekonomik duhet te paraqesë dëshmi te shërbimeve te mëparshme, të ngjashme,
(mbikqyrje punimesh zbatimi), te kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit te
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procedures së këtij loti, ne nje vlere sa 40% e fondit limit te Lotit I qe prokurohet:
Kur kontrata eshte realizuar me institucione shtetërore, ofertuesi duhet të paraqesë
vërtetim per realizimin me sukses te sherbimit nga institucioni me te cilin ështe lidhur
kontrata te shoqeruar me faturen tatimore.Kur kontratat jane te realizuara me subjekte
private ofertuesi duhet te paraqese vetem faturat tatimore ku te jene shënuar datat,
shumat dhe shërbimet e realizuara.

Arsyeja e skualifikimit: Nisur nga fakti qe marreveshja e paraqitur ndan %-et e bashkepunimt,
ku njeri merr persiper 55% dhe tjetri 45% te punes, edhe kontrata e ngjashme te sjella nga keta
OE duhet te jene ne masen 55% e vleres njeri dhe 45 % tjetri kundrejt 40% te fondit limit te
ketij Loti.
Nga kontratat e sjelle nga INVICTUS vetem njera eshte e vlefshme me objektin tone te
prokurimti dhe perkatesisht: mbikqyrje te rikonstruksionit te shkolles se mesme At Shtjefen
Gjecovi Lac , kontrate me bashkine Lac, me vlere 1,470,000 leke pa TVSH. Ky OE ka sjelle dhe
faturen dhe vertetimin. Pra me kete kontrate ky OE e kap vleren qe duhet te plotesoje per te
vertetuar qe eshte brenda kriterit 55% (40% te Lotit I).
Por OE D.T.CON ka paraqitur nje kontrate me nje shoqeri koncesionare per ndertimin e
hidrocentralit te Lengarices, ku ne detyrat e percaktuara per operatorin tone ishte dhe
“supervizimi dhe instalimi, testimi dhe komisionimi i linjes se transmetimit dhe nenstacionit”,
nder detyra te tjera si rishikimi i parametrave te projektit, kontrolli i vizatimeve/projektit te
dhene nga kontraktoret, etj. Eshte sjelle dhe fatura, por kete kontrate nuk mund ta konsiderojme
kontrate te ngjashme, per nga vete natyra qe paraqet “hidrocentral”…, nderkohe qe kontrata
jone eshte rikonstruksion qender shendetesore.

6. D&C Partners shpk

Ky operator ne licencen e vet te shoqerise qe ka paraqitur me nr. MK. 0249/6 “per mbikqyrjen
dhe kolaudimin e punimeve te zbatimit” regjistruar ne regjistrin professional qe nga data
14.05.2018 nuk ka te perfshire licencen NS-14 (Impjante te brendshme elektrike, telefonike,
radiotelefon TV).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojme Operatoret Ekonomik sipas loteve me
poshte:

Për LOT1:

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa TVSH
1 Infratech Shpk me NIPT K91628001D 1,029,901.65
2 MAK Shpk me NIPT L01422017O &Dricons Shpk me

NIPT L52013020H & Infraconsult SHpk me NIPT
L21512022F

1,029,901.65

Për LOT2:

Nr. OPERATORI
OFERTA ne leke pa TVSH

1 Taulant shpk me NIPT K61617040L 625,285.39

2 MAK Shpk me NIPT L01422017O &Dricons Shpk me
NIPT L52013020H & Infraconsult SHpk me NIPT

L21512022F 625,285.39
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Për LOT3:

Nr. OPERATORI
OFERTA ne leke pa TVSH

1 Taulant shpk me NIPT K61617040L 1,038,704.85
2 HMK-Consulting Shpk me NIPT L57129604Q 1,038,704.85

3 MAK Shpk me NIPT L01422017O &Dricons Shpk me
NIPT L52013020H & Infraconsult SHpk me NIPT

L21512022F 1,038,704.85

Për LOT4:

Nr. OPERATORI
OFERTA ne leke pa TVSH

1 Taulant shpk me NIPT K61617040L 876,358.82
2 HMK-Consulting Shpk me NIPT L57129604Q 876,358.82
3 Novatech Studio Shpk me NIPT L01717030C 876,358.82

4 MAK Shpk me NIPT L01422017O &Dricons Shpk me
NIPT L52013020H & Infraconsult SHpk me NIPT

L21512022F 876,358.82

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2018

Ankesa: jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Merita Xhafaj
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